SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 004 de 28/01/2017 ´

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA DISCIPLINA MATEMÁTICA

AOS DOCENTES PEB II DA DISCIPLINA DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

(Saldo da Atribuição aos Docentes Titulares da Rede Municipal de Ensino de Lorena)

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 5.º da Portaria Municipal n.º 19.363/2016,

TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de Aulas da Disciplina MATEMÁTICA.

A sessão de atribuição saldo de aulas de Matemática acontecerá conforme disciplinado na Portaria Municipal n.º

18.098/2014 alterada pela Portaria Municipal n.º 18.458/2014, sendo direcionada aos Docentes PEB II dessa disciplina do CADASTRO

RESERVA – C.R - do Concurso Público N.º 001/2013

CONVOCA para a sessão de atribuição os CANDIDATOS de n.º 13  ao n.º 30  - Relação abaixo

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 01/02/2017 – quarta-feira – às 11h00 na Sede da Secretaria da

Educação – situada na Rua Comendador Custodio Vieira, 332 – Centro - Lorena.

Lorena, 28/01/2017

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

LISTAGEM DE CANDIDATOS de MATEMÁTICA DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 –
CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 004 de 28/01/2017

Classificação Nome do Candidato R.G

13 MONIQUE DOS SANTOS 415928357

14 FABIO LUIZ ZANIN 279733409

15 MIGUEL DE FRANÇA MOTA 25.010.701-6

16 LUAN FERNANDES DE OLIVEIRA 14476092

17 MARIANA GALVÃO SENE BATISTA CAPUCHO 435084069

18 FRANCISCO RODRIGUES DA COSTA 322359570

19 RODNEY JOSE DE SALES 21260028

20 FABIO PAWLOWSKY PINTO M-3170587

21 VALÉRIA RENATA SOTERO M7128533

22 DOUGLAS VALANDRO 4193538

23 MARCOS GUEDES 106668651

24 JOSÉ DONIZETTI RIBEIRO DA SILVA 19213994

25 PAULO SERGIO LAGE 350819993

26 ELIANE APARECIDA MARCELINO DE OLIVEIRA 237386094

27 FÁTIMA APARECIDA RODRIGUES 13870256

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

28 BETANIA MARIA DE JESUS MELO 42604156-2

29 ANA CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 30235824-9

30 RAFAEL JOSÉ MARCOS 41.137.040-6

                 Lorena,  28 de janeiro de 2017

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

4

SALDO DE AULAS DE  MATEMÁTICA para atribuição a Docentes PEB II – classificados  na Disciplina no Cadastro Reserva do

Concurso 001/2013 – EDITAL SMEL n.º 004/2017 de 28/01/2017

EM “PROF. CLIMÉRIO GALVÃO CESAR” -  Parque Tabatinga

MATEMÁTICA (6 horas/aula x classe)

N.º Classe Turno
N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 7º ano A

Manhã

06
Substituição a Josimeire da Silva Pinto Chagas

afastada no EJA
02 7º Ano B 06

03 9º ano B 06
Substituição a Domingos Savio Aquino Fortes afastado

no EJA

EM “PROF. CLIMÉRIO GALVÃO CESAR” - EXPERIÊNCIA EM MATEMÁTICA (1 hora/aula por classe)

N.º Classe Turno
N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 8º ano A

Manhã

01

Aulas Livres 02 9º Ano A 01

03 9º ano B 01

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

5

EM “PADRE JOÃO RENAUDIN DE RANVILLE” - Ponte Nova

MATEMÁTICA

N.º Classe Turno
N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 6º ano A Manhã 06

Livres

EM “PADRE JOÃO RENAUDIN DE RANVILLE” - EXPERIÊNCIA EM MATEMÁTICA (1 hora/aula por classe)

N.º Classe Turno
N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 6º ano A

Manhã

01

Livres 02 6º ano B 01

03 7º ano A 01

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

6

EM “PROF. RUY BRASIL PEREIRA” – Novo Horizonte

MATEMÁTICA

N.º Classe Turno
N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 6º ano C Manhã 06

Livres

EM “PROF. RUY BRASIL PEREIRA” – EXPERIÊNCIA EM MATEMÁTICA

N.º Classe Turno
N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 6º ano A

Manhã

01

Livres

02 6º ano B 01

03 6º ano C 01

04 7º ano B 01

Lorena,  28 de janeiro de 2017

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação